Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUN. CANABRAVA DO NORTE
CGC.: 37.465.200/0001-20

Gabinete do Prefeito, Eu, de

dfiálton
-----

es da (Sirva
~ta MunIalpal

LEI N2 103/9S
LL/03/97.

H1 CAIIDAXC COM A LEI OR-
nmIcA MUNICIPAL, TITULO
ART. 79 PARAOMFO XXVI AU-
TORIZA n PODER EXECUTIVO MU-
NICIPAL A ADQUIRIR UM IMOVEL
RESIDENCIAL E DA OUTRAS  PRO7-
VIDENCIAS.

O Sr.MILTONGI4rALVES 5A SILVA, Fi'efeito
Municipal de , de hjk......10(MT) faz saber que a CAMARA
MUNICIPAL. pel: seus repreSen:taOtes....140pROVOU, e eu em

do POVO -

Art. 1.2) F e rode.- Exe.f. autorizado à
.al.
• . -~sffifflm"

Crêdito
0g400eaneinze Mil
imóvel.gbjeto des-

Art.. 3P) A Despe'Ha será consignada na
o seguinte desdo-

bramento.
- DespesaS 6e Capital

4.1.0.0 - investientos
- Obras e

.13.75.31i.i.D60 - Aquisi0o com área constrida.

Art. 42) rk..k.trij para cobertura c:a Despesa serãO oriun-
os anulaço parciaI de Dota0.o Orçamentária de
respecti.vel orgWo.

Ar t. 59) Esta Lei entra em vigor na data de sua Publicaí0o
afixiço revogando-se as disposiç3es em comtcário.

Av. Aurea T. Amorin, s/n° - Centro - Cep. 78.658-000 - Fone/Fax: (065) 569-1181 ou (065) 685-4704 (Várzea Grande)
Canabrava do Norte - Mato Grosso

	Page 1